
COMUNE DI NOTARESCO
(Provincia di TERAMO)
Via Castello n.6

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA MANIFESTAZIONE
DENOMINATA "POMPIEROPOLI" DELLA ASSOCIAZIONE FUORI
DAL COMUNE DI NOTARESCO.-

DI BONAVENTURA DIEGO

Pellegrini Elio Assessore A

Sindaco P

Di Furia Maria Pia Asessore P

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  36   Del  08-05-2019

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor DI BONAVENTURA DIEGO in qualità di Sindaco assistito
dal SEGRETARIO Signor D'Egidio Raffaella.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  otto del mese di maggio alle ore 18:44, presso questa
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare
sulle proposte presentate.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

Immediatamente eseguibile Sì

Taddei Mariagrazia

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole, ai
sensi del D.LGS 267/2000 :

Il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;-

Assessore P



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota della Associzione Fuori dal Comune di Notaresco, acquisita
al protocollo dell’Ente al N. 3525 del 22/03/2019, con la quale viene comunicata
l’organizzazione della manifestazione “Pompieropoli”con la quale viene
richiesta la concessione del patrocinio  per lo svolgimento della manifestazione
del 4/5/2019;

Considerato che l’Amministrazione Comunale si è resa sempre
disponibile a sostenere e incentivare le iniziative delle ditte locali titolari di
attività economiche e che pertanto si ritiene di concedere  sostegno
dell’iniziativa;

Dato atto che per le vie brevi la suddetta associazione ha comunicato che
la manifestazione non si teneva più il giorno 4 maggio ma il giorno 10
maggio c.a.;
Acquisiti sulla proposta i pareri dei responsabili ai sensi dell’art. 4 Legge
241/90;
Ad unanimità di voti resi ed espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A
Concedere alla Associazione Fuori dal Comune, con sede in Notaresco1.
Via Caporipe, 10 P,IVA 020041750676 , il patrocinio per la
manifestazione sopraccitata;
Demandare al settore sociale amministrativo gli adempimenti di2.
competenza per l’attuazione del presente deliberato;
Con successiva votazione favorevole e unanime,  stante l’urgenza di3.
consentire agli uffici gli adempimenti conseguenti al presente deliberato,
dichiarare, il presente atto, immediatamente eseguibile ai sensi
dell’articolo 134 del decreto legislativo 267/2000.-

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 08-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI NOTARESCO



Identificare il responsabile del procedimento del presente atto in:
 Area SOCIALE AMMINISTRATIVA

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DI BONAVENTURA DIEGO F.to D'Egidio Raffaella

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente
comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.

Albo Prot. n.___________

Lì,  24-05-2019
IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE

F.to DE LUCA ANNAMARIA

___________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta  esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art.
134 della Legge 267/2000 con decorrenza dal  08-05-2019:

per il decorso del termine  di 10 giorni  dall’inizio della pubblicazione ai sensiq
del terzo comma art. 134 L.267/2000;

perché dichiarata immediatamente  esecutiva  ai sensi del quarto comma art.q
134 L.267/2000;

Lì,  08-05-2019
IL RESPONSABILE

F.to DE LUCA ANNAMARIA

___________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 08-05-2019

Il Responsabile dell’Area Sociale Amministrativa
(Annamaria De Luca)

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 08-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI NOTARESCO


